




Kuliah Ke Hari
1 KAMIS
2
3

TATAP 
MUKA HARI TANGGAL JML. MHS 

HADIR

1 KAMIS 2/2/2023 21

2 KAMIS 9/2/2023 22

3 KAMIS 16/2/2023 23

4 KAMIS 23/2/2023 22

5 KAMIS 2/3/2023 23

6 KAMIS 9/3/2023 23

7 KAMIS 16/3/2023 23

8 KAMIS 6/4/2023 18

9 KAMIS 13/4/2023 19

10 KAMIS 27/4/2023 20

11 KAMIS 4/5/2023 21

12 KAMIS 11/5/2023 17

13 KAMIS 25/5/2023 23

14 RABU 31/5/2023 23

15

16

Julianto Agung Saputro, Dr, SE, S.Kom, M.Si, Ak, CA Astuti Purnamawati, Dra, M.Si.

AGENDA KULIAH DOSEN
Semester Genap TA 2022/2023

JADWAL KULIAH
Jam

09:45 - 12:15 

Anova

Manova dan Regresi

TANDA TANGAN

Analisis Beda Dua Rata-Rata

Anova

Praktikum Statistik ( A1 )  SKS : 0
Lita Kusumasari, S.E., M.S.A., Ak., CA.
Jumlah MHS: 24

MATERI KULIAH
Silabus
Mean, Max, Min

Uji Asumsi Klasik

Regresi

AMOS

 AMOS 
Smart PLS

Smart PLS

REGRESI AMOS

EVIEWS DATA PANEL

Ujian Praktikum

Pemeriksa:
Wakil Ketua I Sistem Pengendalian Mutu Internal

CATATAN:
Mengetahui:
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NO NOMOR MHS NAMA MAHASISWA HADIR UJIAN JUMLAH KEHADIRAN

1 211628940   FALDO HOLIO RAMADHAN HADIR Hadir = 0 Absen = 14

2 211628954   PRASTYA ANJAS PRAYUGA HADIR Hadir = 13 Absen = 1

3 111629137   YANE PAULINA BLESS HADIR Hadir = 14 Absen = 0

4 111830316   EPI SUSANTI HADIR Hadir = 13 Absen = 1

5 211830435   BONAVENTURA RAY ARUNG PADANG HADIR Hadir = 9 Absen = 5

6 112131583   MUHAMMAD BIMO PRAKOSO HADIR Hadir = 13 Absen = 1

7 112131661   NICHOLAS HANS HARTONO HADIR Hadir = 13 Absen = 1

8 212131674   AMADEA DEVILIANI PRADANIA HADIR Hadir = 13 Absen = 1

9 212131680   AURORA AUDRIVO IVANKA HADIR Hadir = 12 Absen = 2

10 212131720   AULIA ARIYANTI ASTUTI HADIR Hadir = 14 Absen = 0

11 212131721   VANADILA KANAYA KEMILAU SENJA HADIR Hadir = 14 Absen = 0

12 212131734   YUANITA ARUM SARI HADIR Hadir = 14 Absen = 0

13 212131735   MUHAMAD RAFA FAREL ARDIAN HADIR Hadir = 14 Absen = 0

14 212131738   MUHAMMAD ABYAN GHIFARI ADAM HADIR Hadir = 14 Absen = 0

15 212131739   MUHAMMAD FADHLURROHMAN HANIF HADIR Hadir = 14 Absen = 0

16 212131749   AXEL SHANJUAN VALENTINO HADIR Hadir = 11 Absen = 3

17 212131753   SEPTI AYU AISYAH HADIR Hadir = 14 Absen = 0

18 212131755   TARISYA DWI SEPTIANI HADIR Hadir = 14 Absen = 0

19 212131791   VIA ANGGARISTA KUSWORO HADIR Hadir = 13 Absen = 1

20 212131802   NATASA ANDRIANI HADIR Hadir = 12 Absen = 2

DAFTAR HADIR

Praktikum Statistik Grup A1
Lita Kusumasari, S.E., M.S.A., Ak., CA.

  Pukul :  WIB

 Hal 1 / 2



NO NOMOR MHS NAMA MAHASISWA HADIR UJIAN JUMLAH KEHADIRAN

21 112131803   SARAH ALICIA MANEK HADIR Hadir = 13 Absen = 1

22 212131811   INDAH NUR AINI HADIR Hadir = 13 Absen = 1

23 312131891   PAULINA SINTA PRADHANAWATI HADIR Hadir = 12 Absen = 2

24 312231935   MUHAMMAD NABIL BOUXIT HADIR Hadir = 12 Absen = 2
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NAMA DOSEN
MATAKULIAH

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

1 211628940 FALDO HOLIO RAMADHAN 0 - 0 Tdk Lolos

2 211628954 PRASTYA ANJAS PRAYUGA 44.94 C 92.86 Lolos

3 111629137 YANE PAULINA BLESS 61.69 B- 100 Lolos

4 111830316 EPI SUSANTI 57.98 C+ 92.86 Lolos

5 211830435 BONAVENTURA RAY ARUNG PADANG 0 - 64.29 Tdk Lolos

6 112131583 MUHAMMAD BIMO PRAKOSO 75.98 B+ 92.86 Lolos

7 112131661 NICHOLAS HANS HARTONO 69.98 B 92.86 Lolos

8 212131674 AMADEA DEVILIANI PRADANIA 69.98 B 92.86 Lolos

9 212131680 AURORA AUDRIVO IVANKA 86.46 A 85.71 Lolos

10 212131720 AULIA ARIYANTI ASTUTI 80.50 A- 100 Lolos

11 212131721 VANADILA KANAYA KEMILAU SENJA 70.00 B 100 Lolos

12 212131734 YUANITA ARUM SARI 73.00 B 100 Lolos

13 212131735 MUHAMAD RAFA FAREL ARDIAN 70.00 B 100 Lolos

14 212131738 MUHAMMAD ABYAN GHIFARI ADAM 70.00 B 100 Lolos

15 212131739 MUHAMMAD FADHLURROHMAN HANIF 70.00 B 100 Lolos

16 212131749 AXEL SHANJUAN VALENTINO 75.24 B+ 78.57 Lolos

17 212131753 SEPTI AYU AISYAH 94.00 A 100 Lolos

18 212131755 TARISYA DWI SEPTIANI 88.00 A 100 Lolos

19 212131791 VIA ANGGARISTA KUSWORO 86.48 A 92.86 Lolos

20 212131802 NATASA ANDRIANI 63.96 B- 85.71 Lolos

21 112131803 SARAH ALICIA MANEK 80.48 A- 92.86 Lolos

22 212131811 INDAH NUR AINI 84.29 A- 92.86 Lolos

23 312131891 PAULINA SINTA PRADHANAWATI 89.46 A 85.71 Lolos

24 312231935 MUHAMMAD NABIL BOUXIT 89.46 A 85.71 Lolos
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BATAS KET RANGE NILAI BOBOT

0 0,00 -19,99 E 0

20 20,00 - 29,99 D 1

30 30,00 - 39,99 C- 1.67

40 40,00 - 54,99 C 2

55 55,00 - 59,99 C+ 2.33

60 60,00 - 64,99 B- 2.67

65 65,00 - 74,99 B 3

75 75,00 - 79,99 B+ 3.33

80 80,00 - 84,99 A- 3.67

85 85,00 - 100 A 4



NO NIM NAMA MAHASISWA MID AKHIR TUGAS PRESENSI
1 211628940 FALDO HOLIO RAMADHAN 0 0 0.00 0
2 211628954 PRASTYA ANJAS PRAYUGA 60 5 53.85 92.86
3 111629137 YANE PAULINA BLESS 50 30 92.31 100
4 111830316 EPI SUSANTI 70 0 92.31 92.86
5 211830435 BONAVENTURA RAY ARUNG PADANG 0 50 15.38 64.29
6 112131583 MUHAMMAD BIMO PRAKOSO 40 90 92.31 92.86
7 112131661 NICHOLAS HANS HARTONO 60 50 92.31 92.86
8 212131674 AMADEA DEVILIANI PRADANIA 40 70 92.31 92.86
9 212131680 AURORA AUDRIVO IVANKA 100 75 84.62 85.71

10 212131720 AULIA ARIYANTI ASTUTI 75 60 100.00 100
11 212131721 VANADILA KANAYA KEMILAU SENJA 40 60 100.00 100
12 212131734 YUANITA ARUM SARI 40 70 100.00 100
13 212131735 MUHAMAD RAFA FAREL ARDIAN 40 60 100.00 100
14 212131738 MUHAMMAD ABYAN GHIFARI ADAM 40 60 100.00 100
15 212131739 MUHAMMAD FADHLURROHMAN HANIF 40 60 100.00 100
16 212131749 AXEL SHANJUAN VALENTINO 90 50 84.62 78.57
17 212131753 SEPTI AYU AISYAH 80 100 100.00 100
18 212131755 TARISYA DWI SEPTIANI 100 60 100.00 100
19 212131791 VIA ANGGARISTA KUSWORO 85 80 92.31 92.86
20 212131802 NATASA ANDRIANI 40 60 84.62 85.71
21 112131803 SARAH ALICIA MANEK 75 70 92.31 92.86
22 212131811 INDAH NUR AINI 100 50 100.00 92.86
23 312131891 PAULINA SINTA PRADHANAWATI 90 95 84.62 85.71
24 312231935 MUHAMMAD NABIL BOUXIT 95 90 84.62 85.71



nilai total
0

44.94
61.69
57.98
26.04
75.98
69.98
69.98
86.46
80.50
70.00
73.00
70.00
70.00
70.00
75.24
94.00
88.00
86.48
63.96
80.48
84.29
89.46
89.46
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